
  

 

ZARZĄDZENIE NR 453 

WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 9 listopada 2021 roku 

       

w sprawie ogłoszenia III przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż auta marki  

FORD Transit rok prod. 2006 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 

1372 i 1384), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 1. Ogłaszam III przetarg pisemny, nieograniczony  na sprzedaż auta stanowiącego własność Gminy  

           Mieścisko.                          

2. Przedmiotem przetargu jest: 

Pojazd marki: FORD Transit rok prod. 2006r. typ Furgon (blaszak). 

Ogłoszenie o przetargu  zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący sposób:  

1) wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Mieścisko,  

2) umieszczenie na stronie internetowej: www.miescisko.pl. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych Gminy Mieścisko. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 453 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 09.11.2021 r. 

Wójt Gminy Mieścisko 

Ogłasza II pisemny, nieograniczony przetarg  

na sprzedaż auta marki FORD Transit rok prod. 2006 r. 

 

§ 1 

Opis auta 

1. Marka: FORD. 

2. Model: FT 330 V185 2.0 TDE Kat. E3 3.3t. 

3. Kolor: czerwony. 

4. Wersja: L. 

5. Nr identyfikacyjny (VIN): WF0VXXBDFV6Y09697. 

6. Rok produkcji: 2006.  

7. Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy do 3.5 t. 

8.  Rodzaj nadwozia: furgon 4 drzwiowy, 3 osobowy. 

9. Drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane o 270 stopni. 

10. Długość/szerokość/ Wysokość : 4852mm / 1974mm/ 1970 mm. 

11. Moc silnika: 74 kW (101 KM). 

12. Doładowanie: Turbosp. z chłodn. powietrza. 

13. Przegląd techniczny pojazdu ważny do 20-08-2022 r. 

14. Pojazd garażowany. 

15. Kpl opon letnich i zimowych. 

 

§ 2 

Wartość samochodu wg. Opinii rzeczoznawcy – 6.700,00 zł + VAT 

 

§ 3 

Termin i miejsce przetargu: 

Otwarcie ofert przez Komisję Przetargową odbędzie się w dniu 16 listopada 2021 roku o godzinie 13:00                

w Urzędzie Gminy Mieścisko. 

 

§ 4 

Warunki udziału w przetargu 

Dostarczenie w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu FORD TRANSIT” na adres 

Urzędu Gminy Mieścisko Pl. Powstańców Wlkp. 13 62-290 Mieścisko do dnia 16 listopada 2021 r. do godz. 

12:30, oferty cenowej w kwocie netto za przedmiot przetargu wraz z danymi osobowymi i numerem 

kontaktowym.  

Dostarczenie oferty po terminie nie będzie rozpatrywane! 

 

 

 

 



  

§ 5 

Dodatkowe informacje: 

1. Wartość rynkowa pojazdu została określona przez Rzeczoznawcę pojazdów, maszyn i urządzeń                  

w Opinii Nr W/1744/63/20  z dnia 02.03.2020 r., zaktualizowanej w dniu 27.08.2021r. 

2. Przy wyborze ofert Sprzedający będzie kierował się kryterium „CENA”. Sprzedający dokona wyboru 

oferty z najwyższą ceną. 

3. Przekazanie przedmiotu przetargu Oferentowi nastąpi po podpisaniu umowy i uiszczeniu wpłaty,                   
na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, 

4. Uwaga: 

1) przed przystąpieniem do przetargu można zapoznać się z dokumentacją dotyczącą 

sprzedawanego pojazdu, 

2) jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, 

organizator przetargu może odstąpić od  zawarcia umowy, 

3) ogłaszający zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu lub jego unieważnienia                               

w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów (w tym nie osiągnięcia satysfakcjonującej 

oferty), niezwłocznie podając tę informację do publicznej wiadomości, 

4) poprzednie przetargi odbyły się w dniach 7 i 21 października 2021 r., 

5) dodatkowe informacje można uzyskać w tutejszym Urzędzie (pokój nr 11), lub telefonicznie                 

(061) 429 80 14. 

 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

         /-/ Przemysław Renn 

 

 

Mieścisko, dnia  09.11.2021 r.        

 

 

 

 

 

 


